

【Cメニューの夕食】

品名	原材料	使用調味料	アレルギー表示						
			卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに
ポテトサラダ	じゃがいも、マヨネーズ、たまねぎ、にんじん、砂糖、食塩、還元水あめ、水あめ、醸造酢、卵黄、香辛料、酵母エキス/調味料（アミノ酸等）、酢酸ナトリウム、グリシン、増粘剤（キサンタンガム）、香辛料抽出物、（一部に卵・大豆を含む）	なし	●						
ナポリタン	スパゲティ、ウインナー（鶏肉、豚肉、牛肉含む）、玉葱、しいたけ、ひらたけ、マッシュルーム	ケチャップ オリーブ オイル			●				
白身魚フライ	衣（パン粉、小麦粉、でん粉、粉末状植物性たん白、食塩、ホキ、調味料（アミノ酸）、カロチノイド色素（原材料に小麦、大豆を含む）	なし			●				
ハンバーグ	鶏肉、粒状植物性たん白、たまねぎ、パン粉、牛脂、しょうゆ、砂糖、食塩、赤ワイン、香辛料、植物油脂/調味料（アミノ酸等）、リン酸塩(Na)、（一部に小麦・乳成分・牛肉・鶏肉・大豆を含む）	なし		●	●				
オニオンスープ	玉ねぎ、人参、乾燥パセリ 【野菜ブイヨン（27品目アレルゲンフリー）】 食塩、デキストリン、砂糖、たん白加水分解物、酵母エキスパウダー 乳酸発酵トマトエキスパウダー、オニオンパウダー、ガーリックパウダー 香味食用油、乳酸発酵酵母エキスパウダー、香辛料	野菜ブイ ヨン 塩							
ミニたいやき	小倉あん、小麦粉、食用植物油脂、水あめ、糖類（砂糖、ぶどう糖）、でん粉。食塩/ベーキングパウダー、増粘剤（グアーガム）、着色料（カロチン）、（一部に小麦・大豆を含む）	なし			●				
野菜コロッケ	野菜（じゃがいも、たまねぎ、とうもろこし、にんじん、グリーンピース）、砂糖、食塩、マーガリン、こしょう、衣（パン粉、小麦粉、でん粉、食塩）/調味料（アミノ酸）、パプリカ色素（原材料に小麦、大豆を含む）	なし			●				

